关于招银理财招睿卓远系列一年半定开 9 号固定收益类理财计划（销售代码：103721）2022 年开放期的

公告

尊敬的客户：

招银理财招睿卓远系列一年半定开 9 号固定收益类理财计划（销售代码：103721）2022 年开放申购/

赎回时间为：

    2022 年 01 月 14 日 10:00 至 2022 年 01 月 21 日 17:00，该申购、赎回期的净值日为 2022 年 01 月 21

日。

感谢您一直以来对招银理财有限责任公司的支持！敬请继续关注招银理财正在热销的其他理财产品。

特此公告。

注：

1.公告中涉及的日期或因国务院节假日调整做出相应的调整，届时以招银理财发布的最新公告为准。

2.2022 年 12 月及 2023 年 1 月的申购、赎回开放期仅供参考，或将根据国务院颁布的 2023 年法定节

假日进行调整。

3.销售服务机构实际受理时间可能与说明书不一致，具体以销售服务机构通知为准。

招银理财有限责任公司

2021 年 12 月 29 日